

AALBORG HAR BRUG FOR INTERNATIONAL ARBEJDSKRAFT

Derfor laver vi en international skole
i verdensklasse



**Skipper
Clement
Skolen**

DERFOR SKAL DIN VIRKSOMHED VÆRE MED



Styrk Aalborgs position som attraktiv by for internationalt talent og deres familier.



Vis, at din virksomhed er førende i at støtte et globalt og inkluderende samfund.



Vær med til at holde Aalborg på verdenskortet gennem investering i uddannelse.

DET' NU...

...du har muligheden for at gå forrest i etableringen af en større international skole i Aalborg.

Den endelige beslutning træffes senest 1. september i år.

Ring eller skriv til os for at arrangere et møde, hvor vi kan udforske, hvordan din virksomhed specifikt kan drage fordel af dette samarbejde.

Lad os sammen sætte Aalborg på verdenskortet

RING

+45 41 32 00 64

SKRIV

bbp@skipper-clement-skolen.dk

DET FÅR I



Prioriteret Adgang

Din virksomheds internationale medarbejdere kommer øverst på venteliste til den internationale klasse.



Synlighed

Dit firma får synligt skilt på den nye bygning og omtale i kommunikation om skoleudvidelsen.



Netværk og Relationer

Invitation til eksklusive events og netværksmøder med andre førende virksomheder.

INVESTÉR I AALBORGS FREMTID



VI HJÆLPER AALBORG, AALBORG HJÆLPER OS

AALBORG HAR BRUG FOR INTERNATIONAL ARBEJDSKRAFT



Derfor laver vi en international skole i verdensklasse

Vi ved, at Aalborg står overfor en række udfordringer med at rekruttere

og fastholde kvalificeret international arbejdskraft. Dette har medført en kraftig stigning i efterspørgslen på et internationalt skoletilbud.

Skipper Clement er en af Aalborgs førende privatskoler og den eneste som tilbyder et internationalt uddannelsesstilbud. Vi følger Cambridge modellen og har klasser fra Stage 1 (0.klasse) til Stage 11 (10. klasse). Det har vi gjort i mange år med stor succes, men nu kalder Aalborgs erhvervsliv på en udvidelse med behov endnu flere pladser til børn fra internationale familier. Den opgave er vi klar til at tage på os, og vi tager derfor allerede til august imod en ny Stage 1 klasse. Men vi har begrænset plads, og for at kunne udvide med et nyt spor, må vi bygge nyt. Disse planer er allerede godt undervejs, men vi har brug for din hjælp.

For at kunne udvide Aalborg International og imødekomme erhvervslivets ønske om flere internationale skolepladser har vi brug for 50 millioner kroner. Vi kan selv finansiere mere end halvdelen, men for at komme helt i mål, er det en forudsætning, at erhvervslivet også bakker op.

For at vi kan nå at have en bygning klar til de nye elever i 2025, skal den endelige beslutning træffes 1. september i år. Derfor er det netop nu, at du har muligheden for at gå forrest i etableringen af en større international skole i Aalborg.

Aalborg er i stigende grad kommet på verdenskortet, og sammen kan vi gøre denne skønne by til et endnu mere attraktivt sted for internationale familier at slå sig ned.

Vi vil meget gerne komme ud og besøge jer, så vi sammen kan drøfte hvordan netop jeres virksomhed kan være med til at sikre, at Aalborg også i fremtiden kan stå stærkt og konkurrencedygtigt i tiltrækningen af højt kvalificeret international arbejdskraft.

Skriv eller ring til os allerede i dag og tag et aktivt skridt imod at gøre Aalborg lidt mere international.

Peter Würtz

Skoleleder
+45 41 32 00 50



**Birgitte
Pedersen**

Kontorleder
+45 41 32 00 64

